NYLON SERIE SLIDING
60PU/R1
www.industrikomponenter.dk60pu 20 November 2019 11:38 am
INDVENDIG HØJDE (D) 60,5 MM
Sidebåndskæde. Lænkerne er udstyret med sko, der gør
det muligt for kæden at glide over sig selv i den specifikke
føringskanal. Åbnbart låg på ydersiden og indvendig eje
monteret i skiftevis trin. På anmodning er den version

Ikke monteret Varenummer S60HOFL
Monteret Varenummer S60HOFLMC
Forbindelsesbolt PNE60-PNI60
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
R
mm
Vægt/m
kg Kæde Varenumre
169 96 115 60,5 200-250-300-400 5,37 60PU115  *
189 96 135 60,5 200-250-300-400 5,46 60PU135  *
214 96 160 60,5 200-250-300-400 5,52 60PU160  *
221 96 167 60,5 200-250-300-400 5,54 60PU167  *
244 96 190 60,5 200-250-300-400 5,61 60PU190  *
284 96 230 60,5 200-250-300-400 5,77 60PU230  *
319 96 265 60,5 200-250-300-400 5,91 60PU265  *
345 96 291 60,5 200-250-300-400 5,99 60PU291  *
369 96 315 60,5 200-250-300-400 6,07 60PU315  *
395 96 341 60,5 200-250-300-400 6,17 60PU341  *
419 96 365 60,5 200-250-300-400 6,26 60PU365  *
445 96 391 60,5 200-250-300-400 6,34 60PU391  *
469 96 415 60,5 200-250-300-400 6,43 60PU415  *
524 96 470 60,5 200-250-300-400 6,75 60PU470  *
593 96 539 60,5 200-250-300-400 7,08 60PU519  *
R
 (mm)
H